
 

 

UCHWAŁA NR 115/2018 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, zm. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1892, zm. z 2018 r. poz. 1669) Rada 

Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę skupu żyta, ustaloną przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w Komunikacie z dnia 18 października 2018r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów, będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2019 (M.P. z 2018r. 

poz. 1004), przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Leżajsk w 2019r.: 

- z kwoty 54,36 zł za 1 q, 

- na kwotę 40,00 zł za 1 q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIX/358/2017 z dnia 5 grudnia 2017 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta 

do celów podatku rolnego na 2018 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2018 r.

Poz. 5066


		2018-11-29T13:01:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




